
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quinta-feira, 15 de setembro de 2016 Ano III - Edição nº 00279 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A001E554BB5311E26B1E725C195AB513



quinta-feira, 15 de setembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00279 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 01-A/2015 - Nomeia representante da Administração Municipal para acompanhamento e fiscalização da execução dos

contratos.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A001E554BB5311E26B1E725C195AB513



quinta-feira, 15 de setembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00279 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Portaria

 

Praça Moisés Felix dos Santos, 274 – Centro – Fone / Fax (77) 3438-1041 / 3438-1141 
CEP: 45.157-000 – CNPJ: 13.857.123/0001-95 – Cândido Sales - BA. 

 
 

 
 
 
 

PORTARIA Nº 01-A/2015 
 
 
 
 

“Nomeia representante da Administração Municipal para 
acompanhamento e fiscalização da execução dos 
contratos. ” 

 
 
 
 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais e tendo em vista atender às disposições contidas nas Leis 
8.666/93 e 10.520/02: 
 

RESOLVE: 
 
 

  
 Art. 1º. Nomear o servidor Sr. WASHINGTON FERRAZ RODRIGUES, CPF: 
507.834.085-87 o qual será o representante da Administração, responsável para 
acompanhamento e fiscalização da execução dos contratos de obras de engenharia 
firmados pelo Poder Executivo Municipal. 
 
 Art. 2º. Nomear o servidor Sr. JAIMILTON DA SILVA SANTOS, CPF: 
021.574.175-75, o qual será o representante da Administração, responsável para 
acompanhamento e fiscalização da execução dos demais contratos firmados pelo Poder 
Executivo Municipal. 
  
 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação 
 
 
CÂNDIDO SALES, 02 de janeiro de 2015. 
  
 
 
 
 
 
 

Hélio Fortunato Pereira 
Prefeito Municipal 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A001E554BB5311E26B1E725C195AB513


		2016-09-15T16:25:59-0300




